
 

 

9 

3MTM
 PELTORTM

 Zátkový chránič sluchu s příposlechem v závislosti na 
hladině hluku, LEP-200 EU 

Malá, chytrá 
a efektivní. 
3MTM PELTORTM Zátkový chránič sluchu s příposlechem 

v závislosti na hladině hluku napomáhá k ochraně sluchu 
a může pomoci při lepší slyšitelnosti okolních zvuků v různých 
důležitých situacích a při komunikaci v hlučném prostředí. 
Díky integrované sofistikované funkci regulace v závislosti na 
hladině hluku poskytuje LEP-200 ochranu sluchu 
a slyšitelnost důležitých zvuků v okolí v tišším prostředí. 

Zátky obsahují také malou anténu, aby bylo možné bezdrátově 

přijímat zvukové signály z krční smyčky (příslušenství je 
prodáváno samostatně). 

 

Nabíjecí  
Navrženo pro zvýšení 
pohodlí 

 
 

Voděodolné 
 
 
 
 

 
Ovládání jedním 

tlačítkem 

 

Vyměnitelné ušní zátky 

 
 

Hlavní tělo zátky včetně elektroniky 

 
Port mikrofonu 

 
Integrovaná anténa pro krční 
smyčku 

 

 

Přenosný nabíjecí obal 

 
Těsnicí kroužek 

 
 

3MTM
 E-A-RTM UltraFitTM Zátkový 

chránič sluchu, malý 

 
3MTM

 E-A-RTM UltraFitTM Zátkový 
chránič sluchu, střední 

 

 
Indikátor stavu 

nabíjení 

 

Nabíjecí port Micro B USB 

3MTM
 E-A-RTM UltraFitTM Zátkový 

chránič sluchu, velký 

 
3MTM

 PELTORTM  

CCC-GRM-25 
Zátkový chránič sluchu 

 
3MTM

 E-A-RTM TorqueTM
 Zátkový 

chránič sluchu (není součástí) 

TEP-LOOP 200 / 
TEP-LOOP 201 
(není součástí) 



 

 

SNR = 32 dB VYSOKÁ = 31 dB STŘEDNÍ = 30 dB NÍZKÁ = 29 dB SNR = 38 dB VYSOKÁ = 37 dB STŘEDNÍ = 36 dB NÍZKÁ = 34 dB 

26 

 
 
 
 
 
 

Číslo výrobku Popis 3M ID 

LEP-200 EU 3MTM
 PELTORTM, Sada zátkových chráničů sluchu s příposlechem v závislosti 

na hladině hluku, LEP-200 EU 

70071677028 

 

Příslušenství a náhradní díly 
 

Číslo výrobku Popis 3M ID 

LEP-CORD 3MTM
 PELTORTM, LEP-CORD, Hlavní tělo zátky vč. elektroniky 70071673795 

LEP-200E 3MTM
 PELTORTM, LEP-100E, Náhradní zátka neonová 70071677044 

LEP-100C 3MTM
 PELTORTM, LEP-100C, Náhradní pouzdro, neonové 70071675139 

370-TEPL-25 3MTM
 UltrafitTM

 Ušní zátky, velké, kojotí hnědá, 25 párů 70071673746 

370-TEPM-25 3MTM
 UltrafitTM

 Ušní zátky, střední, pouštní hnědá, 25 párů 70071673738 

370-TEPS-25 3MTM
 UltrafitTM

 Ušní zátky, malé, OD zelená, 25 párů 70071673720 

PELTIP5-01 3MTMTorqueTM
 Ušní zátky 50 párů 7000108492 

CCC-GRM-25 3MTM
 CCC-GRM-25, Triple C, 25 párů 70071675212 

TEP-WINDSCREEN 3MTM
 LEP/TEP Pěnová OCHRANA PROTI VĚTRU, 15 párů 70071675907 

TEP-LOOP-200 3MTM
 PELTORTM

 Krční smyčka, 3,5mm stereo konektor 70071677036 

TEP-LOOP-201 3MTM
 PELTORTM

 Krční smyčka, 3,5mm mono konektor 70071730694 

 

 

 
3M™ CCC-GRM-25 Ušní zátky 

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

Střední hodnota 
útlumu (dB) 

35,5 32,5 37,1 38,0 37,6 39,5 45,5 

Standardní odchylka 
(dB) 

4,5 4,0 4,4 3,7 2,9 4,6 4,2 

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB) 

30,9 28,4 32,7 34,3 34,6 34,9 41,3 

SNR = 36 dB VYSOKÁ = 35 dB STŘEDNÍ = 34 dB NÍZKÁ = 32 dB 

UltrafitTMUšní zátky 

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

Střední hodnota 
útlumu (dB) 

34,5 31,5 36,2 33,4 34,8 34,9 38,8 

Standardní 
odchylka (dB) 

6,0 5,4 5,6 4,3 3,8 5,0 4,0 

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB) 

28,5 26,1 30,6 29,1 31,0 29,9 34,8 

 

PELTIP5-01/TorqueTM
 Ušní zátky 

Frekvence (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

Střední hodnota 
útlumu (dB) 

37,8 36,0 40,5 41,2 41,3 39,6 46,1 

Standardní 
odchylka (dB) 

4,3 5,5 4,2 4,7 3,2 4,3 3,6 

Předpokládaná 
úroveň ochrany 
(dB) 

33,5 30,5 36,3 36,5 38,0 35,3 42,5 

 

3M™ PELTOR™ Zátkový chránič sluchu s regulací v závislosti 
na hladině hluku, LEP-200 EU 


